2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА                                         ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН                                                                                    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2017
                                                                                   № 105
с. Цингалы
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 25.04.2017 № 33 «Об утверждении Положения о добровольных пожарных дружинах сельского поселения Цингалы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 25.04.2017 № 33 «Об утверждении Положения о добровольных пожарных дружинах сельского поселения Цингалы» следующие изменения:
1.1.  Абзац 1 пункта 3 приложения изложить в следующей редакции:

«3. Добровольный пожарный - физическое лицо, являющееся членом или участником общественного объединения пожарной охраны и принимающее на безвозмездной основе участие в профилактике и (или) тушении пожаров и проведении аварийно-спасательных работ.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Цингалы                                           А.И. Козлов